
Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, pnspěvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

Ing. Miloslav Čech
Karla Čapka 2595/50
69701 Kyjov

Kyjov
02.05.2023

Objednávka č. 06/23/1

Vážení obchodní přátelé,

objednáváme u Vás výkon autorského dozoruna akci s názvem „Zateplení a výměna oken budovy
varny, jídelny a skladu Nemocnice Kyjov"

Obsah AD zahrnuje účast na kontrolních dnech Ix 14 za dní a činnost AD l hod/týdně v kanceláři.

Předpokládaná cena:

Platební podmínky:

Email pro zasílání faktur elektronicky:

75 000,- Kč bez DPH

fakturace měsíční (poměrná část), splatnost faktur 30 dní

Náležitosti faktury;
> Označení faktury a její pořadové čislo;
> Číslo objednávky;
> Předmět plnění a název projektu „Zateplení a výměna oken budovy varny, jídelny a skladu

Nemocnice Kyjov";
> Registrační číslo projektu 52 11200134;
> Označení banky a číslo účtu;
^ Den odeslání faktury a lhůta splatností;
> Fakturovanou částku;
r Další náležitosti daňového dokladu vyplývající ze zákona;
> 1C a DIČ, označeni osoby, která fakturu vyhotovila včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Předpokládaný termín plnění: do 5 dnů od zaslané výzvy objednatele
Předpokládaný termín ukončení díla je do 6 měsíců od zahájení
stavebních prací.
Předpokládaný termín zahájení stavebních práci je stanoven na 06/2023

V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel prováděné služby. O dobu přerušeni se prodlužuji
tenníny tím dotčené. Objednatel na tomto místě informuje zhotovitele, že k přerušení může dojít
s ohledem na provoz objektu a celého areálu, klimatické podmínky a jiné objektivní vynucené
skutečnosti.

Tel: 518/601111
Fax:518/614176

Bank. spojení: KB Hodonín
č účtu: 12038-671/0100

1C: 00226912
DIČ: CZ00226912

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, pnspévková organizace, Stražovská 1247/22,697 01 Kyjov

Na základě Zákona i. 340/2ftl5 žádáme obratem o zasláni akceptace objednávky.
Potvrzením objednávka je uzavfcna smlouva ve smyslu Zákona t 89'2012 Sb., občanského zákoníku v platném zníni.
Smluvní' strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvo v rozsahu zákona o svobodném přístupu k informacim
Tato objednávka bude uveřejnina prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona C. 340.2015 Sb- o zvláštních
podmínkách úiínnosli niktc^ch smluv, uvcfejňováni tíchlo smluv a o rcgisiru smluv (zákonu o registru smluv), v platném
znini objednatelem

Objednatel:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Zhotovitel:

^fedběžnakontrplaNe^
Pfikazce operace na zakladi předložených dokladů prohlašuje, žť provefíl soul
416/2004 Sb. (§ 13odst.2a3)

^tí'02-0^2023_jiodŁisj?h'kazetfpjsrace •̂J-V KYJOVÍ
Správce rozpočtu na základi předložených dokladů prohlašuje, že proviřil so c dle V>hláiky
č,416;2004Sb.(§ 13 odst. 4, 5 a6)

V K)jovi dne; 02. 05 2023 podpis správce rozjwčtu-

le Vyhlášky č.

Tel: 518/601111
Fax; 518/614176

Bank spojeni: KB Hodonín
é. účtu: 12038-671/0100

1C 00226912
DIČ; CZ00226912

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmé, odď/ Pr, vloíka 1230


